

Koszalin, 10.04.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.045.2024 MB – sprzęt jednorazowego użytku do wstrzykiwaczy kontrastu

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 – dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy część 1, poz. 1 i 2:
„Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga, aby informacja o braku ftalanów (DEHP) była potwierdzona w oryginalnej instrukcji obsługi materiałów eksploatacyjnych.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza wymóg lub innym dokumencie producenta.

PYTANIE NR 2 – dotyczy: Rozdział V pkt. 1.2.1 oraz Dział IX pkt. 1:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SWZ?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Działem V ust. 2 SWZ Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe. W przypadku braku potwierdzenia przez równoważne środki dowodowe spełnienia określonych przez Zamawiającego wymagań, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia próbek, pod rygorem odrzucenia oferty.

PYTANIE NR 3 – dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy pkt.1:

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wskazania działu lub stanowiska osoby wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zamówienia. Ze względu na częściową pracę zdalną, za realizację zamówień odpowiedzialnych jest kilka osób.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 4 – dotyczy: SWZ, Rozdział XII pkt.1, 2:

„1. Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy „Formularza ofertowego”, stanowiącego załącznik nr 1 SWZ udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe.”

Na platformie e-Zamówienia brak udostępnionego formularza ofertowego którego można pobrać.

Czy wykonawca ma wypełnić tylko formularz ofertowy załączony w SWZ?”

ODPOWIEDŹ:

Tak, Wykonawca ma wypełnić tylko formularz ofertowy załączony do SWZ.

PYTANIE NR 5 – dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, §2 ust. 7:

„Prosimy o wyrażenie zgody na wysyłkę faktury razem z towarem.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 6:

„Z uwagi na zapis określający minimalną wartość wytrzymałości ciśnieniowej, wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w części nr 3 zestawu do automatycznego wstrzykiwacza

kontrastu Medrad Spectris Solaris EP MR, zawierający łącznik o wyższej wytrzymałości ciśnieniowej tj. 350psi. spełniający pozostałe wymagania ujęte w opisie przedmiotu zamówienia."

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7:

„Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części nr 1 poz. 1 postępowania kompatybilny z wstrzykiwaczem Ulrich CT Motion zestaw zapewniający pracę przez 24 godziny, składający się z 2 wężyków pompy o czasie pracy do 12 godzin oraz wytrzymałości ciśnieniowej 24 bar, spełniających wymagania Zamawiającego zawarte w formularzu asortymentowo-cenowym."

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8:

„Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części nr 1 poz. 2 postępowania kompatybilny z wstrzykiwaczem Ulrich CT Motion wężyków pacjenta o wytrzymałości ciśnieniowej 24bar, spełniających wymagania Zamawiającego zawarte w formularzu asortymentowo-cenowym."

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9:

„Czy objętość napełnienia wężyka pompy (część 1 poz. 1) wynosząca 19,5 ml obejmuje wszystkie części przewodów, również przewody prowadzące od węża pompy do cewnika dla soli fizjologicznej oraz do cewnika dla środka kontrastowego?"

ODPOWIEDŹ:

Tak, jest to całkowita pojemność wężyka pompy.

PYTANIE NR 10:

„Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części 1 poz. 1 wężyków pompy kompatybilnych z wstrzykiwaczem CT Motion, których objętość wyższa niż wskazana w formularzu asortymentowo-cenowym."

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Piotr Sołtysiński
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie